
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00183470--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual el Departamento MATEMÁTICA eleva propuesta de
conformación del Comité de Evaluación; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se cometió un error en la Resolución Nº 251-HCD-2023 y el mismo debe ser subsanado;

 

Lo informado por la Prosecretaría de Concursos;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el Art. 1º de la Resolución Nº 251-HCD-2023:

DONDE DICE:



…“Primer Suplente: Ing. Liliana Beatriz PASTORE”…

DEBE DECIR:

...“Primer Suplente: Lic. Horacio Anibal MORS”…

 

Art. 2º).- Elévese al H. Consejo Superior para su consideración.

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Matemática y
gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaria de Concurso.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Miércoles 4 de Octubre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-751-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-02T17:49:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T09:05:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T09:05:59-0300
	GDE UNC




